

J.E.T. BYG ApS

Hulskovvej 35
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

26. regnskabsår

CVR. nr. 21 66 10 07

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 18. juni 2025

Erik Justesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 4 |
|----------------|---|

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
|---|---|

Årsregnskabet

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------|---|

| | |
|---|---|
| Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024 | 7 |
|---|---|

| | |
|------------------------|---|
| Balance pr. 31.12.2024 | 8 |
|------------------------|---|

| | |
|-------------------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024 | 10 |
|-------------------------------------|----|

| | |
|-------------------------|----|
| Noter til årsregnskabet | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |
|--------------------------|----|

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | J.E.T. BYG ApS Hulskovvej 35 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 21 66 10 07 Stiftet: 29. marts 1999 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12 |
| Direktion | Erik Justesen |
| Revisor | Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i> |
| Pengeinstitut | Danske Bank Gothersgade 18 7000 Fredericia |

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 40.461, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.371.746 og en egenkapital på kr. 1.639.730.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

| <u>NOTE</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 206.438 | 347.205 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | -40.000 | 20.000 |
| Driftsresultat | 166.438 | 367.205 |
| Andre finansielle indtægter | 421 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -114.951 | -111.951 |
| Ordinært resultat før skat | 51.908 | 255.254 |
| 1 Skat af årets resultat | -11.447 | -56.590 |
| ÅRETS RESULTAT | 40.461 | 198.664 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Overført resultat | -159.539 | 198.664 |
| DISPONERET I ALT | 40.461 | 198.664 |

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 2 Investeringsejendomme | 4.150.000 | 4.190.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4.150.000 | 4.190.000 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 4.150.000 | 4.190.000 |
| Andre tilgodehavender | 7.890 | 14.468 |
| Selskabsskat | 9.991 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 17.881 | 14.468 |
| Likvide beholdninger | 203.865 | 203.212 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 221.746 | 217.680 |
| AKTIVER I ALT | 4.371.746 | 4.407.680 |

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.314.730 | 1.474.269 |
| Afsat udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | 1.639.730 | 1.599.269 |
| Hensættelser til udskudt skat | 170.777 | 171.760 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | 170.777 | 171.760 |
| Prioritetsgæld | 2.059.751 | 2.149.477 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.059.751 | 2.149.477 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 89.427 | 78.576 |
| Selskabsskat | 0 | 25.018 |
| Anden gæld | 412.061 | 383.580 |
| Kortfristet gældsforpligtelser i alt | 501.488 | 487.174 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 2.561.239 | 2.636.651 |
| PASSIVER I ALT | 4.371.746 | 4.407.680 |

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

| | <u>Indevær- ende år</u> |
|---------------------------|-----------------------------|
| Egenkapital | |
| Selskabskapital | |
| Saldo primo | 125.000 |
| Saldo ultimo | 125.000 |
| | |
| Foreslået udbytte | |
| Udbytte | 200.000 |
| Saldo ultimo | 200.000 |
| | |
| Overført resultat | |
| Saldo primo | 1.474.269 |
| Årets resultat | -159.539 |
| Saldo ultimo | 1.314.730 |
| | |
| Egenkapital ultimo | 1.639.730 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 12.430 | 43.230 |
| Årets ændring i udskudt skat | -983 | 13.360 |
| Skat af årets resultat i alt | 11.447 | 56.590 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| 2 Investeringsejendomme | | |
| Kostpris pr. 01.01.2024 | 3.799.894 | 3.799.895 |
| Kostpris pr. 31.12.2024 | 3.799.894 | 3.799.895 |
| Opskrivninger pr. 01.01.2024 | 390.106 | 370.105 |
| Opskrivninger i 2024 | -40.000 | 20.000 |
| Samlede opskrivninger pr. 31.12.2024 | 350.106 | 390.105 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024 | 4.150.000 | 4.190.000 |

Selskabets investeringsejendom består 6 boliglejemål på samlet 557 kvm. Investeringsejendommen er beliggende i Kolding kommune. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede metode.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 7,0 % pr. 31. december 2024. (7,0% pr. 31.12.2023)

Ved opgørelse af værdien for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendomme. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets ejendomme måles til dagsværdi, som for de enkelte ejendomme opgøres på baggrund af en række forudsætninger herunder forventet normalindtjening samt forventet afkastkrav. Der er en naturlig usikkerhed forbundet med måling af dagsværdien af ejendomme, da forudsætningerne er baseret på skøn, og markedet udvikler sig løbende.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

| | kr. | kr. | kr. |
|---------------------|-----------|-----------|-----------|
| Afkastprocent | 6,75% | 7,00% | 7,25% |
| Dagsværdi | 4.300.000 | 4.150.000 | 4.000.000 |
| Ændring i dagsværdi | 150.000 | 0 | -150.000 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| 3 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Den langfristede gæld forfalder således: | | |
| Afdrag, der forfalder efter 5 år | 1.690.208 | 1.820.719 |
| Afdrag, der forfalder indenfor 5 år | 458.970 | 407.334 |
| Heraf kortfristet del | -89.427 | -78.576 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.059.751 | 2.149.477 |

4 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.149.178 er der givet pant i ejendommen Sdr. Vilstrupvej 94, 6000 Kolding, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.150.000.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedt pantebreve på i alt kr. 1.100.000, der givet pant i ovenstående ejendom.

5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
